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                                Matpol – firma z tradycjami

Jesteśmy firmą z ponad 20-letnim doświadczeniem w branży usług hydrotechnicznych. Każde nowe zlecenie daje nam satysfakcję i chęć do nieustannego rozwoju.


Czytaj więcej
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	Matpol Inżynieria Hydrotechniczna inż. Rafał Sławiński w Szczecinie
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W zakładzie Matpol Inżynieria Hydrotechniczna inż. Rafał Sławiński w Szczecinie świadczymy usługi z zakresu prac podwodnych, hydrotechniki oraz hydrografii. Od ponad 20 lat zajmujemy się różnego rodzaju pracami technicznymi wykonywanymi pod wodą. Mamy odpowiednie kwalifikacje m.in. do napraw obiektów znajdujących się w zbiornikach wodnych, remontów nabrzeży oraz wykonywania pomiarów morskich. Ofertę kierujemy zarówno do klientów indywidualnych, jak i biznesowych. Dysponujemy własnym sprzętem – łodzią oraz narzędziami, które pozwalają nam realizować sprawnie nawet nietypowe i trudne zlecenia. Przez cały okres naszej działalności w branży zaufało nam wiele osób, które za każdym razem były zadowolone z efektu naszych prac. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami oferowanych usług.
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      Prace techniczne pod wodą bez tajemnic
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Prace podwodne

Naszą specjalizacją są różnego rodzaju prace podwodne na obszarach morskich oraz śródlądowych. Oferujemy szereg usług związanych z obsługą urządzeń w oczyszczalniach ścieków. Przeprowadzamy inspekcje dna zbiorników wodnych. Robimy też zdjęcia i nagrywamy filmy pod wodą.
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Usługi hydrotechniczne

Świadczymy usługi hydrotechniczne. Zajmujemy się głównie konserwacją oraz przeglądami konstrukcji podwodnych. Obsługujemy nabrzeża, m.in. montujemy odbojnice, a także przeprowadzamy ich przeglądy. Jesteśmy w stanie realizować nawet nietypowe zlecenia w trudnych warunkach.


Czytaj więcej
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Prace hydrograficzne

Prowadzimy prace hydrograficzne w akwenach morskich i śródlądowych. Zajmujemy się wykonywaniem pomiarów w obszarach przybrzeżnych w celu zebrania informacji potrzebnych do wykonania dokumentacji.
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	Adres:

Ul. Nasypowa 16A, 70-001 Szczecin

Telefon:

+48 602 275 971   +48 501 171 219

E-mail:

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
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